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30.09.2020 TARIHLi DEGERLEME
KURLARI

Tarih :05.11.2020
j: Sirktler No: 20-46

Vergi Usul Kanunu'nun 280’inci maddesine gore Borsada rayici olmayan
yabanci paralarin ve bu paralarla olan senetli ve senetsiz alacak ve
bor¢larin degerlemesinde 30.09.2020 tarihinde gecerli olan, yani T.C.
Merkez Bankasi'nin  29.09.2020 tarih 2020/185 no.lu Bdlteni ile
belirlenerek 30.09.2020 tarih ve 31260 sayili Resmi Gazete' de ilan edilen
kurlar asagidadir.

Yapilacak degerleme islemlerinde; efektif alis kuru belirlenmis olan
efektif cinsinden mevcut yabanci paralar (Kasada mevcut nakit para) icin
efektif ahs kuru, doviz cinsinden yabanci paralarin tamami (Alacak,
senet, vb.) icinse doviz alis kuru uygulanir.
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Saygilarimizla,
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Sirkiiler No: 20-46

29.09.2020 Giinli Saat 15:30'da Belirlenen Gosterge Niteligindeki Tiirkiye Cumhuriyet

Merkez Bankasi Kurlari

Indicative Exchange Rates Announced at 15:30 on 09/29/2020 by the Central Bank of Turkey
Biilten No: 2020/185

Doviz Kodu

Currency Code

USD/TRY

AUD/TRY

DKK/TRY

EUR/TRY

GBP/TRY

CHF/TRY

SEK/TRY

CADI/TRY

KWD/TRY

NOK/TRY

SAR/TRY

JPY/TRY

BGN/TRY

RON/TRY

RUB/TRY

IRR/TRY

CNY/TRY

PKR/TRY

QAR/TRY

Capraz Kurlar / Cross Rates

Birim

Unit

100

100

Doviz Cinsi Doviz Alis Doviz Satis

Currency Forex Buying  Forex Selling
ABD DOLARI 7.8080 7.8221
AVUSTRALYA DOLARI 5.5395 5.5757
DANIMARKA KRONU 1.2242 1.2302
EURO 9.1281 9.1446
INGiLiZ STERLINI 10.0309 10.0832
iSVIGRE FRANGI 8.4413 8.4955
ISVEG KRONU 0.86148 0.87040
KANADA DOLARI 5.8334 5.8597
KUVEYT DiNARI 25.3439 25.6755
NORVEGC KRONU 0.82272 0.82825
SUUDI ARABISTAN RIiYALI 2.0817 2.0854
JAPON YENI 7.3748 7.4237
BULGAR LEVASI 4.6407 4.7015
RUMEN LEYI 1.8628 1.8871
RUS RUBLESI 0.09790 0.09918
IRAN RIYALI 0.01849 0.01873
GIN YUANI 1.1387 1.1536
PAKISTAN RUPISI 0.04682 0.04743
KATAR RIiYALI 2.1323 2.1602

Efektif Als

Banknote Buying

7.8025

5.5140

1.2234

9.1217

10.0239

8.4286

0.86088

5.8118

24.9637

0.82215

2.0661

7.3475

Efektif Satis

Banknote Selling

7.8338

5.6091

1.2331

9.1583

10.0984

8.5082

0.87240

5.8820

26.0607

0.83016

2.1011

7.4519
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Déviz Kodu Birim Déviz Cinsi Capraz Kur Déviz Cinsi
Currency Code Unit Currency Cross Rate Currency
USD/AUD 1 ABD DOLARI 1.4062 AVUSTRALYA DOLARI
USD/DKK 1 ABD DOLARI 6.3681 DANIMARKA KRONU
USD/CHF 1 ABD DOLARI 0.9229 iSVIGRE FRANGI
USD/SEK 1 ABD DOLARI 9.0249 iSVEG KRONU
USD/JPY 1 ABD DOLARI 105.62 JAPON YENI
USD/CAD 1 ABD DOLARI 1.3367 KANADA DOLARI
USD/NOK 1 ABD DOLARI 9.4672 NORVEG KRONU
USD/SAR 1 ABD DOLARI 3.7508 SUUDIi ARABISTAN RIiYALI
EUR/USD 1 EURO 1.1691 ABD DOLARI
GBP/USD 1 INGiLIZ STERLINI 1.2869 ABD DOLARI
KWD/USD 1 KUVEYT DiNARI 3.2642 ABD DOLARI
USD/BGN 1 ABD DOLARI 1.6731 BULGAR LEVASI
USD/RON 1 ABD DOLARI 4.1681 RUMEN LEYi
USD/RUB 1 ABD DOLARI 79.31 RUS RUBLESI
USD/IRR 1 ABD DOLARI 42000 iRAN RIiYALI
USD/CNY 1 ABD DOLARI 6.8185 GCiN YUANI
USD/PKR 1 ABD DOLARI 165.84 PAKISTAN RUPISI
USD/QAR 1 ABD DOLARI 3.6412 KATAR RIiYALI

Bilgi igin / For Information

SDR/USD 1 OZEL GEKME HAKKI (SDR) | 1.40710 ABD DOLARI

SDR/TRY 1 OZEL CEKME HAKKI (SDR) | 10.9965 TURK LIRASI



